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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att anta rekommendationen om digital samverkan i 
Stockholms län. 

Sammanfattning av ärendet
De länsgemensamma principerna för digital samverkan har reviderats av Storsthlm. 
Principerna anger utgångspunkterna för den länsövergripande samverkan kring 
gemensamma digitaliseringsfrågor och utgångspunkterna för kommande 
upphandlingar inom informationsöverföring mellan vård och omsorg.

Kommunen har tidigare ställt sig bakom principerna och digitalisering och service 
gör bedömningen att de reviderade principerna ligger i linje med Ekerö kommuns 
strategier för fortsatt arbete med digitalisering. Kommunstyrelsen föreslås därför 
anta rekommendationen.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, kommunstyrelseförvaltningen, 2018-05-04
Rekommendation, Principer för digital samverkan i Stockholms län, 2017-10-19 

Ärendet
2010 arbetade Storsthlm fram 16 principer för samverkan kring gemensamma frågor 
inom digitalisering. Principerna antogs av länets samtliga kommuner och Stockholms 
läns landsting (SLL) efter rekommendation från kommunförbundet. Dessa principer 
har nu reviderats. I principerna redovisar kommunerna och SLL sin gemensamma 
syn på vad som utgör grunden för säker och effektiv digital kommunikation i länet.

Principerna är indelade i grundprinciper och arkitekturprinciper. Grundprinciperna 
avser att vara långsiktigt vägledande för strategiskt placerade tjänstemän i 
samverkansarbetet. Arkitekturprinciperna syftar till att stödja upphandling av nya 
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IT-stöd samt utveckling av befintliga IT-stöd för att främja en säker digital 
samverkan och informationsdelning.
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Storsthlm

Maria Svenson Daniel Liljekvist
Chef digitalisering och service Kanslichef


	Principer för digital samverkan i Stockholms län – rekommendation Storsthlm
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutet expedieras till


